Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/2

SUMÁRIO

DECRETO Nº 157, de 05 de abril de 2024 2 .......................................................................................

sexta-feira, 05 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 226/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/2

DECRETO Nº 157, de 05 de abril de
2024

Dispõe sobre a nomeação comissionado e dá
outras providências.

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
e constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear o Sr.  JUCELINO PEREIRA
DOS  SANTOS ,  inscr i to  no  CPF  sob  nº
053.433.651-59,  para  exercer  o  cargo  em
comissão de Coletor Municipal, lotado no Fundo
Municipal de Administração e Finanças.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Art.  3°  -  Fica  notificado  o  setor  de  recursos
humanos  para  os  procedimentos  necessários.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado do Tocantins,  aos 05 dias do mês de
abril de 2024.

JOÃO ALBERTO COELHO MACHADO
Prefeito em Exercício

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-05T17:48:20-0300